

Årsredovisning för

MNDFL AB

559076-4808

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Undertecknad styrelseordförande i MNDFL AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 17 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Mönsterås 17 September 2024

Ort och datum

Underskrift

Jesper Lundegårdh

Namnförtydligande

Innehåll

<i>FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE</i>	3
<i>RESULTATRÄKNING</i>	5
<i>BALANSRÄKNING</i>	6
<i>NOTER</i>	8
<i>UNDERSKRIFTER</i>	9

2025011304716

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MNDFL AB, 559076-4808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås kommun registrerades år 2016.

Sedan mars 2021 bedriver bolaget e-handel i segmentet hälsa och välmående. Företagets sortiment består av enklare träningsutrustning, massageutrustning, kosttillskott samt doftprodukter som ämnar att bidra till fysiskt och mentalt välmående.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har minskat med ca 72% sedan föregående räkenskapsåret. Bolaget har till stor del varit vilande under räkenskapsåret. Det har inneburit att färre timmar investerats i utveckling av; optimering av hemsida, sortimentutveckling, annonsering och sökordsoptimering. Det är den naturliga följderna av den minskade nettoomsättning, vilket varit i linje med delägarnas prognos.

Styrelsen hade fattat beslut om att avveckla bolaget under räkenskapsåret 2023/2024 men följde inte upp på beslutet.

Flerårsöversikt

	<i>Belopp i kr</i>				
	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning, kr	4 802	17 433	37 798	0	40 070
Resultat efter finansiella poster, kr	- 19 941	- 14 736	-31 936	-11 172	-20 504
Soliditet, %	94,1	94,4	95,4	90,9	51,8

Förändring i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	80 697	-14 736
Balanseras i ny räkning		-14 736	14 736
Årets resultat			-19 941
Belopp vid årets utgång	50 000	65 961	-19 941

Kommentar

Posten balanserat resultat innehåller erhållna villkorade aktieägartillskott med 120 000 (120 000) kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

<i>Balanserat resultat</i>	65 961
Årets resultat	-19 941
Summa	46 019

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	46 019
Summa	46 019

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01</i> <i>2024-06-30</i>	<i>2022-07-01</i> <i>2023-06-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 802	17 433
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter		4 802	17 433
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-2 935	-15 741
Övriga externa kostnader		-22 571	-16 455
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-25 506	-32 196
Rörelseresultat		-20 704	-14 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		763	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		763	27
Resultat efter finansiella poster		-19 941	-14 736
Resultat före skatt		-19 941	-14 736
Årets resultat		-19 941	-14 736

2025011304719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		40 200	43 135
Summa varulager m.m.		40 200	43 135
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 203	27
Summa kortfristiga fordringar		2 203	27
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 863	79 634
Summa kassa och bank		59 863	79 634
Summa omsättningstillgångar		102 066	122 796
SUMMA TILLGÅNGAR		102 066	122 796

2025011304720

Balansräkning

2025011304721

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 961	80 697
Årets resultat		-19 941	-14 736
Summa fritt eget kapital		46 019	65 961
Summa eget kapital		96 019	115 961
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		247	604
Övriga skulder		0	232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		6 247	6 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 266	122 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisningen i mindre företag.

Not 2 – Medelantalet anställda

<i>2023-07-01</i>	<i>2022-07-01</i>
<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under året (0).

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har fattat beslut om att avveckla bolaget under räkenskapsåret 2024/2025

2025011304723

Underskrifter

Mönsterås

2024-09-12
Anton Svensson
Styrelseledamot
Datum

2024-09-12
Jesper Lundegårdh
Styrelseordförande
Datum

2024-09-12
Staffan Bååth
Styrelseledamot
Datum

2024-09-12
Dennis Jaensson
Styrelseledamot
Datum

Deltagare

2025011304724

MNDFL AB Sverige

Signerat med E-signering	2024-09-12 11:51:03 UTC
Jesper Lündegårdh jesper@lundegardh.se	Datum
	Leveranskanal: E-post IP-adress: 157.25.99.2

MNDFL AB Sverige

Signerat med E-signering	2024-09-12 14:17:10 UTC
Anton Svensson anton@logistiflied.se	Datum
	Leveranskanal: E-post IP-adress: 62.20.47.106

MNDFL AB Sverige

Signerat med E-signering	2024-09-16 07:15:21 UTC
Dennis Jaensson dennis@elbilsvarhuset.se	Datum
	Leveranskanal: E-post IP-adress: 83.227.80.18

MNDFL AB Sverige

Signerat med E-signering	2024-09-16 11:43:47 UTC
Staffan Bååth staffan@logistified.se	Datum
	Leveranskanal: E-post IP-adress: 62.20.47.106